

商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：西

商品名	トマトケチャップ (調理用) B (1 kg袋) トマトケチャップ (調理用) B1 k g	保管条件	常温
納入業者 製造業者	株式会社大和商会 カゴメ株式会社	包装の形態	フィルム(袋)
使用日	3/16		
アレルギー表示対象項目 (28品目)			

商品画像

●品名: トマトケチャップ
●原材料名: トマト、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料
●内容量: 1kg
●賞味期限(開封前): 左上部に表記
●保存方法(開封前): 直射日光を避けて保存してください。
●製造者: カゴメ株式会社
名古屋市中区錦3丁目14-15

製造所: カゴメ(株)小坂井工場
愛知県豊川市伊奈町慶応23番地

